

Du mardi 18/03 au lundi 24/03

NOS ARRIVAGES EN ÉPICERIE À PRIX DISCOUNT



BISCOTTO®
GAUFRES FOURÉES
AU CARAMEL
Ref. 5019127

**PRIX
CHOC**
2.49
480 g (5.19 € le kg)



CHÂTEAU®
CONFISERIES AU CHOCOLAT ★
Variétés assorties.
Ref. 5001474

**PRIX
CHOC**
2.29
300 g (7.64 € le kg)



SWEETLAND®
BONBONS AUX FRUITS ★
Sans gélatine.
Ref. 5019649

**PRIX
CHOC**
1.99
500 g (3.98 € le kg)



SWEETLAND®
BOULES COCO ★
Sachets individuels.
Ref. 5011857

**PRIX
CHOC**
2.49
340 g (6.92 € le kg)



BACK FAMILY®
GELATINE ★
Au choix : en feuille (20 g)
ou en poudre (30 g, soit 33 € le kg).
Ref. 5019255

**PRIX
CHOC**
0.99
20 g (49.50 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR